

Entreprisemaleren A/S

Transformervej 9

2860 Søborg

CVR-nr. 33 25 42 37

Årsrapport 2015/16

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5/7 2016

Johannes Jakobsen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprisemaleren A/S Transformervej 9 2860 Søborg Telefon: 43 45 47 00 E-mail: info@dsj.dk Hjemmeside: www.dsj.dk CVR-nr.: 33 25 42 37 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Stiftet: 27. oktober 2010 Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Johannes Jakobsen, formand Jens Erik Jensen Poul Dam
Direktion	Jens Erik Jensen
Revision	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Ellebjergervej 52, 2. 2450 København SV
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet dsj malergruppe a/s, Søborg.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive malermestervirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.761.157, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.561.612.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016/17.

Investeringsniveauet forventes at være uændret i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		4.369.427	2.970.133
Distributionsomkostninger		-31.289	-44.130
Administrationsomkostninger		<u>-2.133.482</u>	<u>-1.577.797</u>
Resultat af ordinær primær drift		2.204.656	1.348.206
Andre driftsomkostninger		<u>75.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.279.656	1.348.206
Finansielle indtægter	1	1.260	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.768</u>	<u>-5.139</u>
Resultat før skat		2.265.148	1.343.067
Skat af årets resultat	3	<u>-503.991</u>	<u>-321.090</u>
Årets resultat		<u>1.761.157</u>	<u>1.021.977</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.560.000	694.000
Overført overskud		<u>201.157</u>	<u>327.977</u>
		<u>1.761.157</u>	<u>1.021.977</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>501.528</u>	<u>143.157</u>
		<u>501.528</u>	<u>143.157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>501.528</u>	<u>143.157</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.823.102	3.885.160
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	100.000	208.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.001.260	0
Andre tilgodehavender		44.486	81.500
Udskudt skatteaktiv		0	10.032
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.738</u>	<u>32.241</u>
		<u>3.993.586</u>	<u>4.217.525</u>
Likvide beholdninger		<u>1.129.891</u>	<u>2.136.309</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.123.477</u>	<u>6.353.834</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.625.005</u>	<u>6.496.991</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		501.612	300.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.560.000</u>	<u>694.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.561.612</u>	<u>1.494.458</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.101</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.101</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	1.715.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.404.395	1.165.984
Selskabsskat		484.858	324.441
Anden gæld		<u>1.135.039</u>	<u>1.797.108</u>
		<u>3.054.292</u>	<u>5.002.533</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.054.292</u>	<u>5.002.533</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.625.005</u>	<u>6.496.991</u>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.260	0
	<u>1.260</u>	<u>0</u>
	<u>1.260</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.768	5.139
	<u>15.768</u>	<u>5.139</u>
	<u>15.768</u>	<u>5.139</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	484.858	324.441
Årets udskudte skat	19.133	-3.351
	<u>503.991</u>	<u>321.090</u>
	<u>503.991</u>	<u>321.090</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. maj 2015		468.946
Tilgang i årets løb		502.700
Afgang i årets løb		<u>-250.000</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>721.646</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj 2015		325.789
Årets afskrivninger		144.329
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-250.000</u>
Ned- og afskrivninger 30. april 2016		<u>220.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>501.528</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>100.000</u>	<u>208.592</u>
	<u>100.000</u>	<u>208.592</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	500.000	300.455	694.000	1.494.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	-694.000	-694.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>201.157</u>	<u>1.560.000</u>	<u>1.761.157</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u>500.000</u>	<u>501.612</u>	<u>1.560.000</u>	<u>2.561.612</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Garantiet, ej frigivet kr. 1.734.255.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. J. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
8 Medarbejderforhold		
Lønninger	5.526.009	7.773.416
Pensioner	699.253	831.391
Andre omkostninger til social sikring	338.913	404.864
Andre personaleomkostninger	<u>71.523</u>	<u>102.147</u>
	<u>6.635.698</u>	<u>9.111.818</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	6.057.581	8.568.760
Administrationsomkostninger	<u>578.117</u>	<u>543.058</u>
	<u>6.635.698</u>	<u>9.111.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>25</u>

9 Nærtstående parter og ejerforhold**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

dsj malergruppe a/s

Jens E. J. Holding ApS